
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65087373782

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปูผิวแอสฟัลท์คอนกรีตพื้นสะพาน (ด้านขวาทาง) จำนวน  1  โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

947,087.60 บาท

947,087.60 บาท

0843540001355 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมบูรณ์พรเจริญก่อสร้าง 688,888.00ชุดก่อสร้าง(60.14.13.02 )1

0843556001163 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีพี ท่าฉาง โลจิสติกส์ 633,800.00

0845553004015 บริษัท เรืองศรีแอสฟัลท์ จำกัด 654,240.00

0863543000112 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปี่ยม-กรณรงค์ ก่อสร้าง 647,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0843556001163
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีพี ท่าฉาง

โลจิสติกส์
650922024515

สพ.4/นห

/56/2565
22/09/2565 633,785.60 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


